



# FACEAL OLEO MG



## TUOTEKUVAUS

FACEAL OLEO MG on kovaa kulutusta ja hankausta kestävä suoja-aine erityisesti kiillotetuille ja huokoisille kivipinnoille, kuten marmori, graniitti, posliini, kalkkikivi ja muut mineraalipinnat.

Tuote muuttaa suojatun pinnan pintajännityksen niin alhaiseksi, että käsittely estää tehokkaasti veden, öljyn, rasvan, heikkojen happojen (hedelmämehu, ketsuppi, jne.) sekä muun lian imeytymisen suojattuun pintaan.

FACEAL OLEO MG on väritön eikä se muuta suojatun pinnan ulkonäköä tai koostumusta.

FACEAL OLEO MG soveltuu pysty- ja vaakapinnoille, sisällä ja ulkona.

## OMINAISUUDET

Nanoteknologian avulla luodut molekyylit hakeutuvat pinnan huokosiin vuoraten ne ja muuttaen näin pinnan pintajännityksen niin alhaiseksi ettei pinnan lävitse pääse imeytymään useimmat öljyt, rasvat, lika eikä liuottimet.

Pinnan hengittävyys ei muutu.

Pinnan kitkaominaisuus ei muutu.

Tuote on liuotevapaa, palamaton ja myrkytön.

FACEAL OLEO MG muuttuu osaksi kiviainesta eikä sitä voi poistaa pesemällä.



# FACEAL OLEO MG

## EDUT

Helpottaa pintojen puhdistusta.  
Vähentää merkittävästi puhdistuskemikaalien käyttöä.  
Vahojen käyttö on tarpeetonta.  
Antaa suojan rapautumista ja UV-valoa vastaan.  
Lisää pintojen käyttöikä.

## SOVELLUSALUEET

FACEAL OLEO MG sopii marmorille, graniitille, tuoreille betonipinnoille (alle 28 vrk) sekä muille korkea-alkaalisille pinnoille (pH yli 7).  
Pysty- ja vaakapinnat, sisällä ja ulkona.

## POHJATYÖT

Suojattava pinta on aina pestävä puhtaaksi kaikesta rasvasta, ruosteesta ja muusta liasta.  
Puhdistusmenetelmät valitaan suojattavan materiaalin mukaan. Vanhat marmori- ja muut kiillotetut pinnat voidaan hio uudelleen, betonipinnat joko hiotaan, kuulapuhalletaan tai pestään kohteesta riippuen. Pinnoilta tulee poistaa kaikki pöly, lika, kalkki, betoniliima sekä heikko ainesosa.

## MENEKKI

Menekki riippuu pinnan huokoisuudesta.  
Keskiarvo n. 0,10 l – 0,20 l / m<sup>2</sup>

## KUIVUMISAIKA

Pintakuiva: 24 h + 20 °C  
Lopullisen kemiallisen vahvuuden suoja saavuttaa 7 vrk kuluttua. Pintoja ei saa kastella ennen sitä.  
Normaali sade ei haittaa mikäli pinta on ehtinyt kuivua pölykuivaksi.

## SUOJATUN PINNAN HOITO

Useimmiten puhdistamiseen riittää lämmin vesi ja mikrokuituinen siivousväline.  
Suojatut pinnat puhdistetaan materiaalin laadusta ja karheusasteesta riippuen valittavalla menetelmällä.  
Pinnat voidaan pestä painepesurilla tai muilla puhdistuslaitteilla.  
Vaikeita tahroja voidaan hajottaa myös asianmukaisilla kemikaaleilla ja /tai höyryllä.  
FACEAL OLEO MG on pysyvä suoja, eikä sitä voi poistaa pesemällä.

## VÄRI

Tuote on väritön eikä muuta pinnan ulkonäköä.  
Joissakin tapauksissa tuote voi kevyesti korostaa käsitellyn pinnan ominaisväriä. Suosittelemme aina koealueen tekemistä. Suojaus on UV-kestävä eikä se värjäydy iän myötä.

## KÄYTTÖOHJE

Suojattavalle pinnalle on tehtävä huolellinen pohjatyö.  
Suojattavan pinnan on oltava pintakuiva ja pinnan lämpötila + 5 °C – + 40 °C.  
Tuotetta ei ohenneta.  
Levitys ruiskulla tai telaamalla. Ainetta levitetään tasaisesti kunnes pinta on kylläinen, jättämättä kuitenkaan lammikoita.  
Työvälineet tulee puhdistaa välittömästi työn loputtua runsaalla vedellä.  
Suosittelemme aina koealueen tekemistä.  
Pintakuiva 24 h + 20 °C  
Kemiallisesti vahva 7 vrk:n jälkeen.  
Vältettävä veden käyttöä tuoreella pinnalla.

## VARASTOINTI

Säilyvyys + 5° C – + 30° C  
avaamattomassa astiassa 24 kk.  
Käytettyä ainetta ei saa kaataa takaisin avattuun astiaan, vaan se voidaan säilyttää esim. erillisessä suljettavassa astiassa.

## KÄYTTÖTURVALLISUUS

HENGITYS:  
Ruiskutettaessa sumulle tarkoitettu hengityssuojain.  
Huolehdittava riittävästä ilmanvaihdosta.  
SILMIEN SUOJAUS: Käytettävä asianmukaisia silmäsuojia.  
KÄSIEN SUOJAUS: Käytettävä suojakäsineitä.  
IHON SUOJAUS: Käytettävä suojajahaalaria tai vastaavaa suojavaatetusta.  
NIELEMINEN: Ei saa oksennuttaa. Otettava yhteys lääkäriin.  
Lisätiedot käyttöturvatiedotteessa

## LISÄTIETOJA:

[www.pintasuojaus.com](http://www.pintasuojaus.com)



Lisätietoja:  
[uudenmaan@pintasuojaus.com](mailto:uudenmaan@pintasuojaus.com) • UUDENMAAN PINTASUOJAUS KY • Naarkoskentie 9, 07560 Pukkila